[image: image1.jpg]

Администрация города Челябинска
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Тракторозаводского района

ПРИКАЗ

             31.12.2013

№ 738-у
  Об утверждении «Комплексного

плана мероприятий в МОУ по

 реализации муниципальной программы

 «Организация питания воспитанников

 и обучающихся в МОУ города

Челябинска на 2014-2016 годы»

Во исполнение Распоряжения Администрации города Челябинска от 17.10.2013г. № 6250 «Об утверждении муниципальной программы «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы» и с целью обеспечения  качества питания воспитанников и учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Комплексный план мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях Тракторозаводского района по  реализации муниципальной программы  «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы».

2. Довести до сведения руководителей муниципальных образовательных учреждений «Комплексный план мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях Тракторозаводского района по  реализации муниципальной программы  «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы».

3. Руководителям МОУ:

1) изучить и принять к исполнению муниципальную программу «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы» и «Комплексный план мероприятий в муниципальных образовательных учреждениях Тракторозаводского района по  реализации муниципальной программы  «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы»;

2) обеспечить  организацию рационального здорового питания воспитанников и учащихся и достижение целевых индикаторов и показателей по итогам реализации муниципальной программы  «Организация питания воспитанников  и обучающихся в МОУ города Челябинска на 2014-2016 годы».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.А.Янушкевича.

Начальник

Управления образования                                                                                    И.В.Видергольд
Грекул Л.В.

219-04-06